РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 03 февраля 2023 года                                                                      №  12

         О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района  Волгоградской  области от  03.11.2022  №  52  «  О  проведении
инвентаризации  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного
значения,  расположенных  в  границах  Краснокоротковского  сельского
поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области»

В соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности  в  Российской  Федерации»,   руководствуясь  Уставом
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1.    В постановление  администрации  от  03.11.2022  №  52  «  О  проведении
инвентаризации автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,
расположенных  в  границах  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области»  внести
следующее изменение:

1.1.  Приложение № 2 Постановления  изложить в следующей редакции:
«  АКТ  инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного

значения, расположенных в границах Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

№
п/п Муниципальное

образование
Наименование
автомобильной

дороги

Тип
покрытия

Протяж
енность

,
км.

Примечан
ие

1 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский
от ул. Центральная, 1

до ул. Мира, 35
Асфальтово

е
3,5

2 Краснокоротковское
сельское поселение

от ул. Мира,18
до ул. Центральная,

Грунтовое 2,0

х. Краснокоротковский 158
3 Краснокоротковское

сельское поселение
х. Краснокоротковский

от ул. Казачья, 2
до ул. Казачья, 29

Грунтовое 2,0

4 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский

от ул. Казачья, 29
до ул. Заречная, 31

Грунтовое 2,0

5 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский

от ул. Заречная,31
до ул. Заречная, 35

Грунтовое 1,0

6 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский

от ул. Центральная,
43

до ул. Заречная, 19

Грунтовое 4,0

7 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский

от. ул. Центральная,
97

до ул. Центральная,
155

Грунтовое 1,0

8 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский

от ул. Садовая , 2
до ул. Садовая, 18

Грунтовое 1,0

9 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский

от ул. Молодёжная, 2
до ул. Молодёжная,

20

Грунтовое 1,0

10 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Краснокоротковский

от ул. Мира, 5
до ул. Мира, 35

Грунтовое 1,0

11
Краснокоротковское
сельское поселение

х. Рог - Измайловский

от дороги
Новоаннинский-

Галушкинский до ул.
Молодежная, 13

Асфальтово
е

3,0

12 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Рог - Измайловский

от ул. Большая, 3
до ул. Большая, 98

Грунтовое 4,0

13 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Рог - Измайловский

от  ул. Молодёжная,
64

до ул. Дарьгинская,
35

Грунтовое 3,0

14 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Рог - Измайловский

от пер. Казачий, 17
до ул. Молодёжная,

21

Грунтовое 1,0

15 Краснокоротковское
сельское поселение

х. Рог - Измайловский

от ул. Дарьгинская, 8
до ул. Дарьгинская,

18

Грунтовое 0,5

16 Краснокоротковское
сельское поселение

от  ул. Большая, 68
до ул. Большая, 86

Грунтовое 0,5

х. Рог - Измайловский
17 Краснокоротковское

сельское поселение
х.  Будённовский

от  № 30 до № 42 Грунтовое 0,8

18 Краснокоротковское
сельское поселение

х.  Будённовский

от  № 9 до № 50 Грунтовое 0,8

19 Краснокоротковское
сельское поселение

х.  Будённовский

от № 22 до № 26 Грунтовое 0,3

20 Краснокоротковское
сельское поселение

х.  Будённовский

от  № 2 до № 20 Грунтовое 0,3

21 Краснокоротковское
сельское поселение

х.  Будённовский

от дороги
Новоаннинский-

Галушкинский до №
50

Бетонное 1,5

22 Краснокоротковское
сельское поселение

х.  Будённовский

от № 50 до кладбища Грунтовое 1,0

23 Краснокоротковское
сельское поселение

х.  Будённовский

от № 20 до дороги
Новоаннинский-
Галушкинский

Грунтовое 1,8

24 Краснокоротковское
сельское поселение

х.  Будённовский

от № 22 до дороги
Новоаннинский-
Галушкинский

Грунтовое 1,0

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                  Т.Ю.Литвинова

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.